
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  июня 2017 года  № 39

п. Лачиново

Об утверждении технологических карт межведомственного

взаимодействия в отношении муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологические карты межведомственного взаимодействия (далее — ТКВМ) следующих муниципальных услуг:

1.1. муниципальная услуга «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;

1.2. муниципальная услуга «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

1.3. муниципальная услуга «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных 
на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»;

1.4. муниципальная услуга «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории 
сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в 
границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

1.5. муниципальная услуга «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных 
на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»;

1.6. муниципальная услуга «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных 
на территории сельского поселения,  в собственность или аренду без проведения торгов»;

1.7. муниципальная услуга «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель 
сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».

2. Опубликовать технологические карты межведомственного взаимодействия (далее — ТКВМ) муниципальных услуг на 
официальном сайте администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Лачиновского  сельсовета  С.В. Генералов


